Art. 1º - CONCEDER a EDICLEIDO VALE DA SILVA, matrícula nº 0000671ocupante 
do cargo de Motorista,desempenhando suas atividades na Secretaria Municipal de 
Saúde, 05 (cinco)diárias, no valor unitário de R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), 
totalizando R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais),para fazer face às despesas com 
locomoção e estadia na cidade de Mossoró/RN, conforme a seguir:  

Objeto/Justificativa: Justificamos que o propósito das diárias tem como finalidade a 
transferência de pacientes de Macau para Natal/RN, nos dias 02;

[...]

Art. 1º - CONCEDER a FRANCISCO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA, matrícula 
nº 0012875ocupante do cargo de Motorista,desempenhando suasatividades na 
Secretaria Municipal de Saúde, 05 (cinco) diárias no valor de 25,00 (vinte e cinco 
reais), totalizando R$ 125,00 (Cento e vinte e cinco reais),para fazer face às despesas 
com locomoção e estadia na cidade de Natal/RN, conforme a seguir:  

Objeto/Justificativa: Justificamos que o propósito das diárias teve como finalidade 
transferência de pacientes de Macau para Natal/RN, nos dias04;